
24.-25.11.2023 Ort: 59192 Bergkamen,  Hansastr. 101 - Germany

1. Pauls Cup  PP1  2023
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Buschkötter, Simon 64604 SLG Bochum-Ost e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
2 Schreiber, Gernot 26384 SLG Bochum-Ost e.V. 14 9 4 3 0 0 0 290
3 Wahlich, Martin 1622 SLG Bad Hamm Lippe 4 13 12 1 0 0 0 286
4 Hannenberg, Heiko 57152 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 1 12 12 3 2 0 0 276
5 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 1 9 16 1 3 0 0 273
6 Langer, Harald Christoph 63531 SLG Großkaliberfreunde Rüthen 3 6 16 4 1 0 0 273
7 Jaskolka, Waldemar Andreas 59856 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 4 8 11 4 3 0 0 272
8 Hagemeyer, Bernhard 13087 SLG Lüdenscheid 3 7 13 6 1 0 0 272
9 Bothmann, Armin 12763 Einzelmitglied 1 8 17 1 2 0 1 270

10 Berger, Dieter 51342 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 6 11 10 2 1 0 259
11 Brökelmann, Ole 66882 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 1 3 13 6 5 2 0 252
12 Ziorowski, Klaus 42986 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 4 11 10 3 2 0 252
13 Willbergs, Thorsten 41733 SLG Justiz Schwerte 0 3 9 7 5 5 0 232
14 Ludwig, Detlev 55971 SLG Ruhrland 1999 0 3 9 8 6 2 0 229
15 Vogelsang, Thomas 63319 SLG Großkaliberfreunde Rüthen 0 6 8 5 2 4 0 210
16 Berger, Astrid 52981 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 1 6 8 7 3 1 200
17 Lüer, Thomas 63519 SLG Großkaliberfreunde Rüthen 0 1 8 5 6 3 1 187
18 Zilly, Matthias 63318 SLG Großkaliberfreunde Rüthen 2 0 7 5 4 3 0 169
19 Böhm, Alexander FS #28 KJS 0 2 4 8 3 3 1 164
20 Pattke, Marcel 63317 SLG Großkaliberfreunde Rüthen 0 1 2 5 8 4 0 148
21 Rudack, Klaus-Dieter 65900 SLG Bad Hamm Lippe 1 0 1 4 3 5 1 107
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24.-25.11.2023 Ort: 59192 Bergkamen,  Hansastr. 101 - Germany

1. Pauls Cup  PP1  2023
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Buschkötter, Simon 64604 SLG Bochum-Ost e.V. 7 16 6 1 0 0 0 292
2 Hagemeyer, Bernhard 13087 SLG Lüdenscheid 1 16 6 5 2 0 0 278
3 Hannenberg, Heiko 57152 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 3 9 13 4 1 0 0 276
4 Staffensky, Kevin 64165 SLG Neandertal 3 7 16 3 1 0 0 275
5 Klinkhammer, Alexander 64049 SLG Neandertal 0 4 18 6 0 2 0 262
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24.-25.11.2023 Ort: 59192 Bergkamen,  Hansastr. 101 - Germany

1. Pauls Cup  PP1  2023
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - Police Pistol 1

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 0 13 13 3 1 0 0 278
2 Bothmann, Armin 12763 Einzelmitglied 1 14 13 0 1 0 0 274
3 Hannenberg, Heiko 57152 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 24 0 2 1 0 0 0 266
4 Langer, Harald Christoph 63531 SLG Großkaliberfreunde Rüthen 3 6 10 9 1 1 0 265
5 Langer, Manuela 63676 SLG Großkaliberfreunde Rüthen 3 8 8 8 1 1 0 259
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24.-25.11.2023 Ort: 59192 Bergkamen,  Hansastr. 101 - Germany

1. Pauls Cup  PP1  2023
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Funktioner 819
Bothmann, Armin 12763 270
Langer, Harald Christoph 63531 273
Lüer, Thomas 63519 187
Hannenberg, Heiko 57152 276

2 Bochum / Ruhr 813
Buschkötter, Simon 64604 294
Schreiber, Gernot 26384 290
Ludwig, Detlev 55971 229

3 Mixed 776
Willbergs, Thorsten 41733 232
Hagemeyer, Bernhard 13087 272
Jaskolka, Waldemar Andreas 59856 272
Böhm, Alexander FS 164

4 Bruchmühlen 763
Berger, Astrid 52981 200
Berger, Dieter 51342 259
Brökelmann, Ole 66882 252
Ziorowski, Klaus 42986 252

5 Bad Hamm Lippe 666
Rudack, Klaus 58753 273
Rudack, Klaus-Dieter 65900 107
Wahlich, Martin 1622 286

6 Rüthen 527
Pattke, Marcel 63317 148
Vogelsang, Thomas 63319 210
Zilly, Matthias 63318 169
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